
20. 5. 2023 10:15 h20. 4. 2024 10:15 h

24. kolo F:NL

ZDARMA
on-line

Kč

Partneři utkání

#ZaVyskov
#VyskovskyFotbal

MFK VYŠKOV
vs.

FC ZBROJOVKA BRNO



PARTNEŘI



TABULKA SOUTĚŽE

ROZPIS ZÁPASŮ 24. KOLA

# KLUB Z V R P G+ G- RG B
1 FK Dukla Praha 23 13 5 5 37 23 14 44
2 MFK Vyškov 23 12 6 5 39 27 12 42
3 FC SILON Táborsko 23 10 8 5 34 21 13 38
4 SK Sigma Olomouc B 23 11 3 9 32 34 -2 36
5 MFK Chrudim 23 9 7 7 38 35 3 34
6 SK Líšeň 2019 23 8 9 6 28 27 1 33
7 AC Sparta Praha B 23 9 5 9 42 38 4 32
8 FK Příbram 23 10 2 11 24 30 -6 32
9 FC Sellier & Bellot Vlašim 23 7 10 6 30 28 2 31
10 FC Zbrojovka Brno 23 9 3 11 31 32 -1 30
11 Slezský FC Opava 23 8 5 10 24 27 -3 29
12 FC Vysočina Jihlava 23 7 6 10 32 32 0 27
13 FK Viktoria Žižkov 23 7 5 11 33 42 -9 26
14 FK Varnsdorf 23 5 10 8 36 39 -3 25
15 1.SK Prostějov 23 7 3 13 29 42 -13 24
16 SK Hanácká Slavia Kroměříž 23 6 5 12 24 36 -12 23

20. 4. so 10:15 h MFK VYŠKOV FC ZBROJOVKA BRNO

20. 4. so 17:00 h SK LÍŠEŇ 2019 SK SIGMA OLOMOUC B

20. 4. so 17:00 h FK PŘÍBRAM FC SILON TÁBORSKO

21. 4. ne 10:15 h FK VIKTORIA ŽIŽKOV MFK CHRUDIM

21. 4. ne 17:00 h SK HANÁCKÁ SLAVIA KROMĚŘÍŽ FK DUKLA PRAHA

21. 4. ne 17:00 h FC VYSOČINA JIHLAVA AC SPARTA PRAHA B

21. 4. ne 17:00 h FK VARNSDORF 1.SK PROSTĚJOV

21. 4. ne 18:00 h SLEZSKÝ FC OPAVA FC SELLIER & BELLOT VLAŠIM



SOUPISKY TÝMŮ

MFK Vyškov Trenér: Jan Kameník

FC Zbrojovka Brno Trenér: Lukáš Kříž

# HRÁČ  POZICE NAROZEN VĚK Z MIN G VN ŽK ČK
31 Jiří BOREK B 23.09.2002 21 3 214 0 2 0 0
13 Jan STEJSKAL B 14 .02 . 1997 27 17 1496 0 6 0 0
5 Pavol ILKO O 20.05.1993 30 22 1736 0 0 4 0
19 David NĚMEČEK O 1 4 . 0 1 . 1 9 9 4 30 15 955 0 0 3 0
3 Filip ŠTĚPÁNEK O 1 2 . 0 1 . 1 9 9 9 25 22 1614 3 0 5 1
16 Golden MAFWENTA O 1 5 . 0 1 . 2 0 0 1 23 22 1885 0 0 5 0
2 Oumar KAMARA O 29.12 .2003 20 2 17 0 0 0 0
26 Abdoulaye SYLLA O 10.04.2000 24 11 901 1 0 4 0
20 Abdallah ABERKANE O 05.05.2000 23 6 410 0 0 1 0
8 Paul NGHABO O 05.04.2005 19 3 29 0 0 0 0
6 Bart STRAALMAN O 22.08.1996 27 4 360 0 0 2 0
94 Amidou DIALLO Z 24.06.1999 24 21 867 4 0 1 0
15 Lukáš LAHODNÝ Z 10.02 . 1995 29 20 1077 0 0 9 0
27 Allan DELFERRIERE Z 03.03.2002 22 6 208 0 0 3 0
10 Issa FOMBA Z 24.05.2001 22 7 510 2 0 0 0
23 David KRŠKA Z 04.08.1994 29 3 91 0 0 0 0
11 Fahad BAYO U 10.05.1998 25 21 1294 5 0 6 0
37 Patrik SCHÖN U 12 .03 . 1998 26 5 261 1 0 0 0
9 Raimonds KROLLIS U 28.10.2001 22 7 605 2 0 3 0
14 Antonín SVOBODA U 14.03.2002 22 7 122 0 0 0 0
91 Daniel MBONU U 03.09.2003 20 1 18 0 0 0 0

# HRÁČ  POZICE NAROZEN VĚK Z MIN G VN ŽK ČK
53 Martin BERKOVEC B 12 .02 . 1989 35 18 1620 0 5 0 0
24 Dominik SVÁČEK B 24.02. 1997 27 5 450 0 2 0 0
5 Jiří HAMZA O 08.07.2005 18 18 1073 0 0 3 0
6 Lukáš ENDL O 17.06.2003 20 21 1742 0 0 2 0
8 Zdeněk TOMAN O 21.09.2005 18 6 147 0 0 0 0
18 Denis GRANEČNÝ O 07.09.1998 25 0 0 0 0 0 0
23 Jakub ŠURAL O 01 .07. 1996 27 9 604 1 0 5 0
26 Martin NOVÝ O 23.06.1993 30 8 405 0 0 1 0
35 Josef KOŽELUH O 15.02.2002 22 19 1334 1 0 4 1
3 Foster GYAMFI O 28.01.2004 20 7 408 0 0 0 0
4 Luděk PERNICA O 16.06.1990 33 7 541 0 0 1 0
92 Simon FALETTE O 19 .02 . 1992 32 3 186 0 0 0 0
18 Denis GRANEČNÝ O 07.09.1998 25 22 1481 1 0 3 0
7 Ondřej PACHLOPNÍK Z 14.02.2000 24 3 148 0 0 1 0
11 Adam FOUSEK Z 08.03.1994 30 16 954 0 0 1 1
13 Jiří TEXL Z 03.01 . 1993 31 16 1209 1 0 2 0
25 Roman POTOČNÝ Z 25 .04 . 1991 32 21 1403 7 0 10 0
31 David JAMBOR Z 31.03.2003 21 18 1189 0 0 6 0
16 Adam KRONUS Z 29.07.2002 21 16 957 1 0 1 1
29 Tomáš SMEJKAL Z 07.07.1998 25 22 1050 1 0 3 0
17 Kamso MARA Z 2 4 . 1 2 . 1 9 9 4 29 7 537 0 0 1 0
32 Jan HELLEBRAND Z 02.03.2002 22 8 388 0 0 1 0

Peter ŠTĚPANOVSKÝ Z 1 2 . 0 1 . 1 9 8 8 36 1 55 0 0 0 0
37 Jakub ŘEZNÍČEK U 26.05.1988 35 22 1828 12 0 6 0
9 Denis ALIJAGIĆ U 10.04.2003 21 15 1046 5 0 1 0



Klíčové střetnutí jara se vydařilo! Vyškovští fotbalisté potvrdili druhé mís-
to FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY, když přetlačili gólem Raimondse Krollise 
čtvrtou Chrudim. Jihomoravanům tak spadl obrovský kámen ze srdce 

a situace kolem špice soutěže se opět dramatizuje.

Trenéři museli proti Chrudimi řešit absenci gólmana Jana Stejskala, místo 
něhož se postavil mezi tyče Jiří Borek. Do základní sestavy se dále vrátili Lukáš 
Lahodný, David Němeček či Fahad Bayo.

Vyškované si uvědomovali, jak důležité utkání hrají. Snažili se tak příliš nepůj-
čovat míč soupeři a tvořit si šance na útočné půlce. Hned ze začátku duelu se 
hnal dopředu Krollis, po němž ještě střílel Eneme, nicméně Chrudim odolala. 
To platilo také při rozích MFK jen o pár chvilek později.

Velmi solidně pak vypadal závar, který vznikl po čtvrthodině hry po zmatcích 
ve východočeské defenzivě. Floder pouze vyboxoval míč k fotbalistům Vyškova, 
přičemž hlavou zakončoval Bayo. Trefoval se ale jen do rukavic brankáře. Chrudim 
si si posléze stále lépe hlídala svoji půlku, a tak se skóre do pauzy již neměnilo.

Vedení Vyškova se zrodilo v 54. minutě, kdy domácí zahrávali nebezpečnou 
standardní situaci. Díky ní se udrželi ve vápně protivníka, k míči se dostal Issa 
Fomba a připravil ho pro Raimondse Krollise. Jeho pěkná rána k tyči znamenala, 
že Jihomoravané mohli hrát ve větším klidu a být krok před Chrudimí.

Svěřenci kouče Jana Kameníka navíc pomýšleli i na gólovou pojistku. Dobré 
možnosti se naskýtaly kolem 77. minuty, jenže střídající Amidou Diallo o kou-
sek přestřelil, načež Krollis nepřekonal Flodera do protipohybu. Závěr utkání 
stále přinášel nebezpečí na obou stranách, MFK už ale nepřipustil vyrovnání 
Chrudimi a získal tři body.

AKTUALITY

Zápas pravdy Vyškov zvládl! 
Chrudim překonal ve druhé půli



FOTOGALERIE

MFK Vyškov – MFK Chrudim,
22. kolo



FOTOGALERIE



AKTUALITY

Vyškov obstál v Prostějově,
nezaskočilo jej ani vyloučení

Spokojenost s výsledkem panuje na straně MFK Vyškov. Hanácké derby 
s Prostějovem, které nabídlo 23. kolo FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY, zvládl 1:0 
i přes červenou kartu pro kapitána Štěpánka. Jihomoravané tak uspěli 

podruhé za sebou a nadále stíhají Duklu Praha na vedoucí příčce soutěže.

Jak avizoval trenér Kameník již po sobotní výhře nad Chrudimí, MFK sáhl k několika 
změnám v sestavě. Do základní jedenáctky tak nakoukli třeba Sylla, Diallo nebo 
Ilko. A zdálo se, že hosté jsou vepředu o něco jistější a chtějí se střelecky prosadit. 
Možnost měl Issa Fomba ve 12. minutě, nicméně jeho rána doprostřed brány se 
nestala pro gólmana větší prověrkou.
Zajímavější divočina začala těsně před finišem půlhodiny hry. Nejdříve se prezen-
toval zákrokem brankář Borek proti hlavičkujícímu Koudelkovi, načež po Krollisově 
šikovném přiťuknutí pálil Diallo jen do pozorného bloku. Nejzásadnější moment 
však přišel až ve 42. minutě, kdy se faulu na červenou kartu dopustil kapitán Filip 
Štěpánek. Tím pro něj duel skončil a Vyškov vyhlížel dost náročnou druhou půli.
Naprosto klíčovým se stal pro hosty výborný vstup do další fáze utkání. Přestože se 
MFK vypořádával s početní nevýhodou, ve vápně se zničehonic po několika odra-
zech míče dostal do palebné pozice Abdoulaye Sylla – a ten byl střelecky úspěšný. 
Jeho pokus se ocitl v síti a přinesl Vyškovu tolik potřebný náskok.
Prostějov se ovšem ještě mohl vrátit do hry. V 63. minutě byl velmi blízko, když 
po rohovém kopu zaduněla tyč Borkovy brány. Později se nabízela střela hlavou 
Bednárovi, ze solidního místa ji nasměroval o kus nad. Poslední desetiminutovka 
následně dovolila MFK prostřídat a pohlídat si zbývající pasáž zápasu, čímž se 
zrodila výhra hostů 1:0.
Vyškov podruhé za sebou slavil nejtěsnější úspěch, z toho poprvé na jaře venku. 
Jeho momentální ztráta na vedoucí Duklu Praha činí dva body, kterou se pokusí 
Kameníkovi svěřenci smazat už v sobotu 20. dubna doma.



FOTOGALERIE

1.SK Prostějov – MFK Vyškov,
23. kolo



PŘEDSTAVENÍ PARTNERŮ

Více než dvacet let zkušeností, přes stovky kvalifikovaných a motivova-
ných zaměstnanců, které sdružuje značka STAEG. Desítky spokojených 
klientů ze soukromého i veřejného sektoru.aci k přátelským zápasům 

s kontinentálními soupeři. Co na hřišti předvedli? 

Z původně lokálního podniku, který se 
zaměřoval na výstavbu a správu nemovi-
tostí v regionu jižní a severní Moravy, jsme 
vyrostli v jednu z významných společností 
v oblastech pozemního stavitelství a facility 
managementu.
Díky flexibilnímu řízení pokrýváme celé 
území České republiky, napříč všemi seg-
menty stavebnictví, realitního trhu i typo-
logií staveb. Jsme komplexními dodavateli 

staveb – od inženýringu, přes realizaci až po jejich správu.
Díky letitým zkušenostem, kompaktnímu týmu profesionálů a certifikovanému 
systému řízení garantujeme nejvyšší kvalitu ve vztahu k ceně a úspory v pro-
vozních nákladech staveb.
Uvědomujeme si i význam podpory a spolupráce se školstvím. Naše společnost 
je partnerem v oblasti stavebnictví  VUT Brno fakultě stavební, SOŠ a SOU ve 
Vyškově.

Za zdánlivě prostou betonovou dlažbou se ve skutečnosti skrývá opravdová 
dřina několika desítek poctivě pracujících a šikovných lidí. Dřina, která 
je promítnutá do kvality našich produktů. To je společnost FEROBET.

Jsme výjimeční semknutostí a rodin-
nou tradicí. Každý jeden člen našeho 
týmu je nejen tvůrcem, ale také při-
rozeným kontrolorem kvality. Zkuše-
nosti, které si vzájemně předáváme 
a získáváme, jsou neocenitelné pro nás, 
stejně jako pro Vás, naše zákazníky.
Na prvním místě máme lidi a vztahy, 
proto spoustu energie vkládáme do 
péče o zákazníky, obchodní partnery 
a zaměstnance, bez kterých by Ferobet 
nebyl takovým, jakým dnes je.

Kompletní řešení pro vaše stavby

Vytváříme betonové vztahy



FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   4FORTUNA NARODNI LIGA_bulletin_A5.indd   4 8/30/2023   2:01:18 PM8/30/2023   2:01:18 PM




